
Program Týdne 
Zodpovědného 
hraní 

6. 11. — 12. 11. 2023

www.zodpovednehrani.cz

Cílem Týdne Zodpovědného hraní je informovat veřejnost  
o zodpovědném přístupu k sázení, otevřít dialog o hazardních 
hrách jako o druhu zábavy, podpořit prevenci i nabídnout pomoc 
rizikovým hráčům.
Institut pro regulaci hazardních her v rámci projektu Zodpovědné 
hraní nabízí hráčům možnost zúčastnit se webinářů, debat a dnů 
otevřených dveří v poradenských centrech. Díky jednoduchým 
seberegulačním tipům dostanou hráči konkrétní návod, jak si  
k hraní hazardních her zachovat zdravý postoj a neztratit nad ním 
kontrolu.
Od pondělí bude probíhat rozsáhlá osvětová kampaň, která bude 
využívat komunikačních kanálů napříč celým spektrem – od on-li-
nu, přes sociální sítě i tištěná média, a dokonce i televizní reklamu. 
Krátké spoty poběží na kanálech – Česká televize, Nova, Prima, 
Premier sport, O2TV sport nebo Nova sport. Těšit se můžete na 
rozhovory, články i odborné komentáře. Podpoří nás také sportovci 
a influenceři v rámci svých sociálních sítí. Na pobočkách hlavních 
partnerů projektu Zodpovědné hraní bude po celý týden komu-
nikován projekt i desatero zodpovědného hráče a upozornění na 
probíhající aktivity bude také na každém vsazeném tiketu. 

Veškeré informace k projektu i k samotnému 
Týdnu Zodpovědného hraní najdete na 



Pondělí 6.11.
17:00-18:00 – Webinář: Život s rizikovým hráčem… konečně je to venku…  
Jaký je život po boku závislého hráče? Může rodina nebo blízcí odhalit 
problém včas? Jak? A jak správně na něj hráče upozornit? Nejen na tyto 
otázky odpoví náš host – František Trantina a osoba blízká.

Online podcast: Harm reduction napříč historií – Společnost Podané 
ruce a Naberte kurz.

9:00-11:00 – Den otevřených dveří v Brně: Přijďte bez objednání do naší 
poradny – Renadi, o.p.s. 

8:00-12:00 | 12:30-17:00 – Online poradenství – Portimo, o.p.s.  
(dostupné prostřednictvím messengeru na facebookových stránkách).

Úterý 7.11.
17:00 – Webinář: Život s rizikovým hráčem... dluhy, ochrana majetku, 
RVO Jak mohu ochránit sebe a svůj majetek? Co mohu udělat a kam  
se obrátit? Existuje nějaká ochrana státu? Co je registr vyloučených  
osob a jak se do něj může hráč zapsat? Co to znamená pro osoby blízké?  
Na to odpoví hosté: Ing. Martin Šabo, zástupce z dluhové poradny.

Online podcast: Já jako pokerový hráč – Společnost Podané ruce  
a Naberte kurz.

16:00-18:00 – Den otevřených dveří v Brně: Přijďte bez objednání  
do naší poradny  – Renadi, o.p.s.

13:00-17:00 – Den otevřených dveří v Třebíči: Poradna pro nelátkové 
závislosti Kraje Vysočina, pobočka Třebíč.

10:00-12:00 a 16:00-18:00 – Den otevřených dveří v Českých 
Budějovicích – Prevent 99 z.ú. a Neprohraj.se.

18:00 – Beseda o Zodpovědném hraní ve Žďáru nad Sázavou: 
Seznámení s principy zodpovědného hraní a povídání o práci s lidmi, 
kteří se potýkají s nelátkovými závislostmi – Poradna pro nelátkové 
závislosti Kraje Vysočina, pobočka Žďár nad Sázavou, v Café Stalingrad.

8:00-12:00 a 12:30-14:30 – Online poradenství – Portimo, o.p.s.  
(dostupné prostřednictvím messengeru na facebookových stránkách).

https://podaneruce.cz
https://podaneruce.cz
https://www.nabertekurz.cz/rozcestnik
https://www.renadi.cz
https://www.portimo.cz
https://www.facebook.com/people/Občanská-poradna-Portimo/100081538450596/
https://podaneruce.cz
https://www.nabertekurz.cz/rozcestnik
https://www.renadi.cz
https://www.zavislostivysocina.cz
https://www.zavislostivysocina.cz
https://www.zavislostivysocina.cz
https://www.zavislostivysocina.cz
https://www.portimo.cz
https://www.facebook.com/people/Občanská-poradna-Portimo/100081538450596/


Středa 8.11.
17:30-20:00 – Přednáška „Sám sobě koučem“ v Praze  
s Marianem Jelínkem a Vítem Schlesingerem, v The Royal Theatre Club.

Online podcast: Realita není černobílá: hazard ve f ilmu a jak na nás 
působí pozlátko stříbrného plátna aneb proč James Bond vždycky 
vyhraje?– Společnost Podané ruce a Naberte kurz.

14:00 – Beseda o Zodpovědném hraní v Pardubicích – Adiktologické 
centrum poradenství a terapie Pardubice – Laxus z.ú.

09:00-11:00  – Den otevřených dveří v Brně: Přijďte bez objednání  
do naší poradny  – Renadi, o.p.s.

17:30 – Beseda s gamblerem a terapeutem v Brně: moje cesta z 
GAMBLINGU – Renadi, o.p.s.

8:00-14:00 – Online chat s odborníkem – Prevent 99 z.ú., Neprohraj.se

8:00-16:30 – Den otevřených dveří v Novém Město na Moravě  
Portimo, o.p.s.

8:00-12:00 | 12:30-17:00 – Online poradenství – Portimo, o.p.s.  
(dostupné prostřednictvím messengeru na facebookových stránkách).

10:00-17:00  – Online chat s hráčem, který prošel léčbou – (dostupné  
přes facebookové stránky) – Modrý Kříž v České republice

Čtvrtek 9.11. 
17:00-18:00 Webinář – Život s rizikovým hráčem…jak to bude dál… 
Tentokrát se zaměříme na možnosti léčby a její průběh, dozvíte se,  
jak můžete při léčbě gamberovi pomoci jako rodina/osoba blízká.  
Co znamená recidiva a jak se s ní případně vyrovnat?  
Odpoví hosté ze Sananim z.ú.

Online podcast: Spoluzávislost, dopad hazardu na osoby blízké, hranice 
pomoci a sebeobětování se – Společnost Podané ruce, Naberte kurz

9:00-11:00  – Den otevřených dveří v Brně: Přijďte bez objednání do naší 
poradny – Renadi, o.p.s.

9:00-15:00 – Den otevřených dveří v Havlíčkově Brodě: Poradna pro 
nelátkové závislosti Kraje Vysočina, pobočka Havlíčkův Brod.

8:00-12:00 | 12:30-17:00 – Online poradenství – Portimo, o.p.s.  
(dostupné prostřednictvím messengeru na facebookových stránkách).

https://podaneruce.cz
https://www.nabertekurz.cz/rozcestnik
https://www.laxus.cz
https://www.renadi.cz
https://www.renadi.cz
https://www.prevent99.cz
https://www.neprohraj.se
https://www.portimo.cz
https://www.portimo.cz
https://www.facebook.com/people/Občanská-poradna-Portimo/100081538450596/
https://www.facebook.com/people/Hráč-Hráč/pfbid02jDQdc3XozTNFBAzUd5Yw4fFPSQAJzU8uFB6CvUtQME5kWXqumW17sgJw7d9R3LK7l/
https://www.modrykriz.org
https://podaneruce.cz
https://www.nabertekurz.cz/rozcestnik
https://www.renadi.cz
https://www.zavislostivysocina.cz
https://www.zavislostivysocina.cz
https://www.portimo.cz
https://www.facebook.com/people/Občanská-poradna-Portimo/100081538450596/


Pátek 10.11.
Online podcast: Síť pomoci: Jak ulovit to, co Vám bude vyhovovat?  
– Společnost Podané ruce a Naberte kurz.

8:00-12:00 – Online poradenství – Portimo, o.p.s. (dostupné 
prostřednictvím messengeru na facebookových stránkách).

Sobota 11.11.
Online podcast: Korelace látkových a nelátkových závislostí - Hraju, 
když si dám – Společnost Podané ruce a Naberte kurz.

Neděle 12.11.
Online podcast: Sportovci a gambling aneb proč (si) sportovci hrají  
– Společnost Podané ruce a Naberte kurz.

Bližší informace a detailní program Týdne zodpovědného hraní najdete na www.zodpovednehrani.cz.

https://podaneruce.cz
https://www.nabertekurz.cz/rozcestnik
https://www.portimo.cz
https://www.facebook.com/people/Občanská-poradna-Portimo/100081538450596/
https://podaneruce.cz
https://www.nabertekurz.cz/rozcestnik
https://podaneruce.cz
https://www.nabertekurz.cz/rozcestnik

